METRISCH
Ihr Vorteil: Acht
Schneidkanten für das
Präzisions-Eckfräsen
VSM890-12
90°-Eckfräser
MERKMALE DER NEUEN PSTS-WENDESCHNEIDPLATTE
        �Auf Maß gepresst und gesintert (Pressed and Sintered to Size, PSTS) reduziert

Öl- und
Gasindustrie
Wind
und Solar
Anwendungen
Planfräsen Eckfräsen
Werkstoffe
StähleP Gusseisen KNichtrostende
StähleMHochtemperaturbeständige
Legierungen S
VSM890-12
Weldon Schaftfräser
VSM890-12
Aufsteckfräser
Bestellnummer Katalognummer D1 D L L2 Ap1 max. Z Max RPM Kühlmittel kg
6596066 VSM890D032Z03B25SN12 32 25 89 32 9,8 3 33200 Ja 0,31
Bestellnummer Katalognummer D1 D D6 L Ap1 max. Z Max RPM Kühlmittel kg
6596067 VSM890D040Z04S22SN12 40 22 39 40 9,8 4 28000 Ja 0,20
6596068 VSM890D050Z04S22SN12 50 22 49 40 9,8 4 24100 Ja 0,32
6596069 VSM890D050Z05S22SN12 50 22 49 40 9,8 5 24100 Ja 0,32
6596070 VSM890D063Z05S22SN12 63 22 49 40 9,8 5 20800 Ja 0,48
6596111 VSM890D063Z07S22SN12 63 22 49 40 9,8 7 20800 Ja 0,45
6596112 VSM890D080Z05S27SN12 80 27 60 50 9,8 5 18000 Ja 0,96
6596113 VSM890D080Z07S27SN12 80 27 60 50 9,8 7 18000 Ja 1,03
6596114 VSM890D080Z09S27SN12 80 27 60 50 9,8 9 18000 Ja 1,01
6596115 VSM890D100Z06S32SN12 100 32 78 50 9,8 6 15800 Ja 1,69
6596116 VSM890D100Z08S32SN12 100 32 78 50 9,8 8 15800 Ja 1,56
6596117 VSM890D100Z11S32SN12 100 32 78 50 9,8 11 15800 Ja 1,53
6596118 VSM890D125Z07S40SN12 125 40 89 63 9,8 7 13900 Ja 2,79
6596119 VSM890D125Z10S40SN12 125 40 89 63 9,8 10 13900 Ja 2,98
6596121 VSM890D125Z14S40SN12 125 40 89 63 9,8 14 13900 Ja 2,86
6596122 VSM890D160Z08S40SN12 160 40 110 63 9,8 8 12200 Ja 4,10
6596123 VSM890D160Z12S40SN12 160 40 110 63 9,8 12 12200 Ja 4,15
6596124 VSM890D160Z16S40SN12 160 40 110 63 9,8 16 12200 Ja 8,97
6596125 VSM890D200Z10S60SN12 200 60 130 63 9,8 10 10800 Ja 5,62
6596126 VSM890D200Z14S60SN12 200 60 130 63 9,8 14 10800 Ja 5,59
6596127 VSM890D200Z22S60SN12 200 60 130 63 9,8 22 10800 Ja 5,67
6596128 VSM890D250Z16S60SN12 250 60 130 63 9,8 16 9600 Ja 8,10
VSM890-12
SNHX-ALP • Für Aluminium und andere NE-Legierungen
P v v v v v
M v v v v